
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ,  НАЛОГОВОЙ И КРЕДИТНОЙ ПОЛИТИКЕ  

АДМИНИСТРАЦИИ ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА, 

 АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

ПРИКАЗ  

 

 

 

02 августа  2021 г.                                                                                                 № 11     

с. Чарышское 

 

Об утверждении Порядка составления  

и ведения сводной бюджетной росписи  

районного бюджета и бюджетных  

росписей главных распорядителей  

(распорядителей) средств районного  

бюджета (главных администраторов  

источников финансирования дефицита  

районного бюджета) 

 

      В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

      1. Утвердить прилагаемый Порядок составления и ведения сводной 

бюджетной росписи районного бюджета и бюджетных росписей главных 

распорядителей (распорядителей) средств районного бюджета (главных 

администраторов источников финансирования дефицита районного бюджета). 

      2. Настоящий приказ применяется к правоотношениям, возникающим при 

составлении и исполнении районного бюджета, начиная с бюджета на 2022 год. 

      3. Рекомендовать администрациям сельских поселений принять 

аналогичный порядок 

      4. Признать утратившим силу приказ комитета по финансам, налоговой и 

кредитной политике от 01 августа 2017 № 25 с 1 января 2022 года. 

      5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 

 

Председатель  комитета                                                                        С.Ю. Лобанов       


